
中标候选人公示 1/1

广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥

固化装置、疏水装置采购项目中标候选人公示

公示结束时间：2024 年 8 月 26 日

各投标人：

广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥固化装置、

疏水装置采购项目（ZBW-DL-2024-0031）招标评审工作已经完成，公示中

标候选人如下：

序

号
标段名称

推

荐

排

序

中标候选人名称
投标报价

（万元）
质量

工期

（交

货期）

项目

负责人

1 江苏希捷新能源工程

技术有限公司
658.29 满足 满足 蒋鑫

1

广东廉江核电项目

一期工程厂址废物

处理设施（5100）水

泥固化装置、疏水装

置采购项目
2 江苏金环科技有限公

司
729.79 满足 满足 尚鸣

投标人如对上述结果有异议，应当在公示期间提出，逾期招标人将不予受理。

招标代理机构：上海核工程研究设计院股份有限公司

联系人：李亮杰

电话：021-61861480

电子邮件：liliangjie@snerdi.com.cn

招标人：国核铀业发展有限责任公司

联系电话：010-53911514 

电子邮箱：snurdc-CGJD@spic.com.cn

（签名）           （盖章）

                                              
                                        2024 年 08 月 23 日


		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2024-08-23T13:41:57+0800
	北京
	广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥固化装置、疏水装置采购招标中标候选人公示
	广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥固化装置、疏水装置采购招标中标候选人公示


		9fb28906b3d24115a1b16d7055ee48f4
	2024-08-23T13:41:59+0800
	北京
	广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥固化装置、疏水装置采购招标中标候选人公示
	广东廉江核电项目一期工程厂址废物处理设施（5100）水泥固化装置、疏水装置采购招标中标候选人公示




